铜川市市场监督管理局

关于公布2020—2021年度冬防期第一批煤炭产

品质量监督抽查结果的通告

按照《铜川市铁腕治霾打赢蓝天保卫战三年行动方案方

案（2018-2020 年）》《铜川市人民政府办公室关于印发<铜川

市散煤治理工作实施方案（2020-2021 年》文件要求，根据

《中华人民共和国产品质量法》和《产品质量监督抽查管理

暂行办法》的规定，铜川市市场监督管理局于 2020 年 11 月

期间对全市范围内煤炭企业进行产品质量监督抽查，现将抽

查结果予以公布。

2020 年 11 月煤炭产品质量监督抽查

产品及其企业名单

序号 企业名称 产品名称 抽检
批次

抽检
结果 企业地址

1 铜川新区冯家煤炭经营部 无烟煤 1批次 合格 新区

2 铜川市耀州区宋家湾陆战蜂窝煤厂 民用型煤 1批次 合格

耀州区

3 铜川市少飞煤业有限责任公司 烟煤 1批次 合格

4 铜川市耀州区秀房沟矿业运销有限公司 商品煤 1批次 合格

5 铜川神火商贸有限公司 商品煤 1批次 合格

6 铜川昶源商贸有限公司 商品煤 1批次 合格

7 铜川市耀州区田太平无烟煤场 民用型煤 1批次 合格

8
华能铜川照金煤电有限公司西川煤矿分公

司
商品煤 1批次 合格

9 铜川矿业有限公司陈家山煤矿 商品煤 1批次 合格

10 陕西陕煤矿业有限公司下石节煤矿 商品煤 1批次 合格

11 铜川宜兴达物资储运有限公司 烟煤 1批次 合格

宜君县
12 陕西鼎兴能源有限公司 烟煤 1批次 合格

13
陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿柴家

沟井
烟煤 1批次 合格

序号 企业名称 抽检样品 抽检
批次

企业
地址

不合格
项目

1 铜川新区孝文煤炭经销部 轻烟煤 1批次 新区 全硫